
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

„Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ruszkowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10

1.4.2.) Miejscowość: Działdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 697 07 00

1.4.8.) Numer faksu: 23 697 07 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccb9c804-bed9-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00318300/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-16 11:14

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066806/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00318300/01 z dnia 2021-12-16

2021-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ruszkowo”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego miejscowości Ruszkowo na
działce nr 132/10 (Obręb Ruszkowo) o wymiarach 26 m x 51 m, o nawierzchni z trawy
syntetycznej, na podbudowie z kruszywa. Wokół boiska znajduje się ogrodzenie. Boisko ma
charakter obiektu sportowego ogólnodostępnego przeznaczonego dla młodzieży szkolnej oraz
społeczności lokalnej miejscowości Ruszkowo. Podstawowe wymiary i powierzchnie boiska
wielofunkcyjnego: - długość: 51,00 m, - szerokość: 26,00 m, - powierzchnia brutto: 1326,00 m2, -
obwód boiska: 154,00 m. Boisko wielofunkcyjne zawiera: - boisko do gry w piłkę nożną (1 pole)-
wymiary 22,00 m x 47,00 m. Powierzchnia pola netto: 1 034 m2; - boisko do gry w siatkówkę (1
pole) – wymiary 9,00 m x 18,00 m każde. Powierzchnia netto: 162 m2 ; - boisko do koszykówkę
(1 pole): kształt prostokąta o wymiarach 15,00 m x 22,00 m każde. Powierzchnia netto pola: 330
m2.;- boisko do tenisa (1 pole) – wymiary: 10,97 m x 23,77 m każde. Powierzchnia netto: 260,76
m2. Zakres robót dot. przedmiotowego przedsięwzięcia obejmuje wykonanie następujących
prac: - przygotowanie placu budowy wraz z obsługą geodezyjną, - przygotowanie terenu pod
budowę, usunięcie wierzchniej warstwy, nawierzchni, wyprofilowanie spadków, - ułożenie
obrzeży betonowych dookoła płyty boiska, - wykonanie warstwy wyrównawczej z pospółki gr.
10cm, - wykonanie drenażu boiska, - wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego,- ułożenie
nawierzchni z trawy syntetycznej o wys. włosa 20mm wraz z zasypaniem piaskiem kwarcowym i
wklejeniem linii boisk, - montaż osprzętu do piłki nożnej,- montaż osprzętu do koszykówki, -
montaż osprzętu do siatkówki, - montaż osprzętu do tenisa, - montaż ogrodzenia wokół boiska.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacje projektowe, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót stanowiące załączniki
do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ACTIVA Longin Witkowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Narutowicza 53/6

4.3.3.) Ulica: Narutowicza 53/6

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00318300/01 z dnia 2021-12-16

2021-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Łódź

4.3.5.) Kod pocztowy: 90-130

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 490770,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00141646/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-14

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Podczas realizacji przedmiotowego zadania wystąpiły nieprzewidziane okoliczności, które
spowodowały bezwzględną potrzebę zmiany lokalizacji realizowanej inwestycji i konieczność
wykonania robót dodatkowych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy dotyczy zmiany wartości umowy wynikającej z konieczności wykonania
następujących robót dodatkowych obejmujących: a) rozbiórkę obrzeży betonowych na ławach
betonowych oraz fundamentów i tulei osprzętu sportowego i ich wywozem, b) roboty ziemne
związane z wykonaniem koryta pod warstwy konstrukcyjne boiska, c) wykonanie warstw
konstrukcyjnych boiska z kruszywa kamiennego, d) montaż obrzeży na ławie betonowej, e)
ponowne wykonanie fundamentów pod osprzęt sportowy,

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00318300/01 z dnia 2021-12-16

2021-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ruszkowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 697 07 00
	1.4.8.) Numer faksu: 23 697 07 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccb9c804-bed9-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00318300/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-16 11:14

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066806/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ACTIVA Longin Witkowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Narutowicza 53/6
	4.3.3.) Ulica: Narutowicza 53/6
	4.3.4.) Miejscowość: Łódź
	4.3.5.) Kod pocztowy: 90-130
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 490770,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00141646/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-14
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



